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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
procedure for hygiejnisk adskillelse og sikring mod risiko for
kontaminering af emballerede fødevarer udbudt til salg og
skadegører.
Det indskærpes at fødevarer skal beskyttes mod forurening.
Følgende er konstateret: I dyreafdeling er der synlige
ekskrementer fra skadegører bag reoler langs væg samt under
reoler med dyrefoder ved yderport.
Der er ikke konstateret spor af skadegøre i afdeling ved
cafe/planteskole samt i kasseområdet hvor der opbevares
emballerede fødevarer. Foto dokumentation taget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden
havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages, Se klagevejledning på bagsiden.
Vejledt om procedure for hygiejnisk adskillelse af emballerede
fødevarer udbudt til salg.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret foranstaltninger til
bekæmpelse af skadegørere.
Det indskærpes, at der skal træffes passende foranstaltninger
til bekæmpelse af skadegørere.
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Følgende er konstateret: Yderporten som åbner automatisk ved bevægelse i dyreafdelingen, er ikke
skadedyrssikret. Det samme er konstateret ved yderporten ved planteskolen. Foto dokumentation taget.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set servicerapport af eksternt
skadedyrfirma fra d. 11. maj 2020 og 21. september 2020 med følgende anmærkninger om at porte og døre ikke
er tilstrækkelig skadedyrssikret.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre


